教 振 第 ５ ４ 号

令和６年 ４月１９ 日

各都道府県

私立高等学校等奨学のための給付金担当課長 殿

                       奈良県地域創造部こども・女性局

                       教 育 振 興 課 長

令和６年度奈良県私立高校生等奨学給付金

令和６年度新入生向け前倒し支給の募集について

 平素は、本県教育行政に格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 標記の件について、下記のとおり募集を行いますので、貴課所管の高等学校等（専攻科

含む）に対し、別添の通知を配付いただきますよう、本制度の周知にご協力をお願いしま

す。

記

１．配付資料  ・令和６年度奈良県私立高校生等奨学給付金 令和６年度新入生向け前

倒し支給の募集について（各私立学校長あて依頼文）

・「奈良県高校生等奨学給付金」の前倒し支給について

２．提出期限  令和６年５月１５日（水） 必着

※ 申請者から県への提出期限です。

※ 各学校において、在籍証明をしていただく必要がありますので、提出期限を考慮し、速

やかなご対応をよろしくお願いします。

３．提出方法  申請者が本課に直接郵送により提出する。

４．そ の 他 ・申請書様式等については、下記ホームページからダウンロードできま

す。

          奈良県ホームページ http://www.pref.nara.jp/40219.htm

 ・ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

【担 当】 奈良県地域創造部こども・女性局

      教育振興課 私学係 河西

  TEL：0742-27-8347 FAX：0742-22-7215

    E-mail：kyoikus@office.pref.nara.lg.jp